
Veřejná zakázka  

„ZZS Pardubického kraje – dodávky ochranných pracovních prostředků 2019“ 

ZAPSANÁ  V  OBCHODNÍM REJSTŘÍKU, U KRAJSKÉHO SOUDU V HRADCI KRÁLOVÉ, ODDÍL PR, VLOŽKA 715 

 
  

 PRŮMYSLOVÁ 450, 530 03 PARDUBICE  E-MAIL: ZZSPAK@ZZSPAK.CZ IČ: 69172196   
 TEL.: +420 466 034 107   FAX: +420 466 034 109               WWW.ZZSPAK.CZ ČÍSLO ÚČTU: 150154582/0300 
                                                             IBAN: CZ19 0300 0000 0001 5015 4582  
     SWIFT: CEKOCZPP                                                                                              

ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č.1 

  veřejná zakázka 

„ZZS Pardubického kraje – dodávky ochranných pracovních 
prostředků 2019“ 

Zadavatel: 
 Zdravotnická záchranná služba Pardubického kraje, 
sídlem: Pardubice, Průmyslová 450, PSČ 530 03 
IČ: 69172196 
Zapsaná v OR:  zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 

v Hradci Králové pod sp.zn. Pr 715, 
zastoupena: MUDr. Igor Paar, ředitel 
 
 
V souladu s ustanovením § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) a dále ve smyslu ustanovení čl. 20 Zadávací 

dokumentace k tomuto zadávacímu řízení obdržel zadavatel níže uvedenou žádost o 

prodloužení termínu pro podání nabídek k výše uvedené veřejné zakázce:  

 

Žádost o prodloužení termínu o 3 měsíce: 
 

V příloze č.1  Charakteristika předmětné veřejné zakázky, část A "Oblečení" při oděvu 
Bunda Infleece je požadavek na materiál oděvu: 100% polyester, úplet v pique vazbě 
česaný v rubové straně v HIGH VISIBILITY červeném provedení, v gramáži 280-300 g / m2. 
 
Po delším čase intenzivního hledání jsme dospěli k závěru, že materiál v požadovaném 
provedení není na trhu běžně dostupný. 
 
Pro potřeby Vaší veřejné zakázky proto potřebujeme dát materiál vyrobit a na to je potřebný 
čas navíc, který požadujeme. 
 
Tvorba materiálu a jeho certifikování dle specifikace vymezené Zadavatelem bude trvat cca. 
2-3 měsíce, protože se jedná o nový produkt. Nemá význam vyrábět vzorky aniž bychom si 
byli jisti, že materiál splňuje specifikované vlastnosti. V současném období mají navíc 
mnohé výrobní společnosti i zkušebny celozávodní dovolenou, což zpomaluje samotnou 
výrobu. Další 1-2 měsíce jsou nezbytné pro procesy související s výrobou vzorků. 
 
Věříme, že pro Zadavatele je zajímavé mít v nabídce zakázky možnost si vybrat z co 
největšího výběru kvalitních dodavatelů. 

 

Odpověď na Žádost o prodloužení termínu o 3 měsíce: 
 
Zadavatel v žádném případě nechce účastníkům/dodavatelům upírat možnost účasti v tomto 

zadávacím řízení, a z tohoto důvodu mění Zadávací dokumentaci v čl. 13 bod. 13.1 Lhůta 

pro podání nabídky následovně: 



Veřejná zakázka  

„ZZS Pardubického kraje – dodávky ochranných pracovních prostředků 2019“ 

ZAPSANÁ  V  OBCHODNÍM REJSTŘÍKU, U KRAJSKÉHO SOUDU V HRADCI KRÁLOVÉ, ODDÍL PR, VLOŽKA 715 

 
  

 PRŮMYSLOVÁ 450, 530 03 PARDUBICE  E-MAIL: ZZSPAK@ZZSPAK.CZ IČ: 69172196   
 TEL.: +420 466 034 107   FAX: +420 466 034 109               WWW.ZZSPAK.CZ ČÍSLO ÚČTU: 150154582/0300 
                                                             IBAN: CZ19 0300 0000 0001 5015 4582  
     SWIFT: CEKOCZPP                                                                                              

Lhůta pro doručení nabídky je stanovena nejpozději do 13. 11. 2019 do 11:00 hod. 

Rozhodující je čas doručení nabídky, nikoliv čas odeslání. Na nabídku podanou či doručenou 
po uplynutí lhůty pro podání nabídek se pohlíží, jako by tato nabídka nebyla podána.  

Účastník (dodavatel) předá vzorky pro hodnocení v množství a velikostech (popř. velikostech 
dle vlastního zaměření) dle čl. 9.2 této zadávací dokumentace před lhůtou pro podání 
nabídek a to dne 13. 11. 2019 od 8:00 do 10:45 hod. Účastník pro předání vzorků připraví ve 
dvou stejnopisech předávací protokol, který bude obsahovat:  

 název veřejné zakázky, 

 identifikační údaje zadavatele,  

 identifikační údaje účastníka (dodavatele) 

 soupis předávaných vzorků v souladu čl. 9.2 této zadávací dokumentace s informací, 
zda požaduje  

Zadavatelem pověřená osoba k převzetí vzorků: Bc. Karin Nechanická, tel.: 725 600 046, 
e-mail: nechanicka@zzspak.cz, popř. Jana Javůrková, tel.: 725 600 065, e-mail: 
javurkova@zzspak.cz . 

Po ukončení zadávacího řízení zadavatel na základě písemné žádosti účastníka předložené 
vzorky bez zbytečného odkladu v místě sídla zadavatele vrátí nebo uhradí jejich hodnotu na 
základě s žádostí obdržené faktury. V takovém případě budou jednotkové ceny jednotlivých 
daných vzorků odpovídat výši jednotkových cen účastníkem podané nabídky. 

 

 

 

 

Zdravotnická záchranná služba 

Pardubického kraje 

mailto:nechanicka@zzspak.cz
mailto:javurkova@zzspak.cz

		2019-08-15T14:17:00+0200
	Ing. Petr Ledvina




